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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/ladowarka-sieciowa-1xgn-usb-2-1la-premium-p-20122.html

Opis produktu

Rodzaj tadowarki

Liczba portéw USB Typ-A
Ztgcza

Maksymalne natezenie portu
Maksymalne napiecie portu
Zakres napiecia wejsciowego
Napiecie wyjsciowe

Kolor

Szerokosé
Wysokos¢

Dtugosc

tadowarka sieciowa 1xgn.USB 2,1A

Premium

Cena brutto
Cena netto
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Sieciowa

USB Typ-A
1.2A

5V

110 - 240V
5V

Czarny

Szary
80 mm
30 mm

170 mm

33,32 zt
27,09 zt
24 godziny
22110

wygenerowano w programie shopGold


https://www.multiproject.com.pl/ladowarka-sieciowa-1xgn-usb-2-1a-premium-p-20122.html
http://www.tcpdf.org

